
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – тридцать пятое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 марта 2025 г.                                                                                                   № 348 

г. Мичуринск 

            

 

О внесении изменений в Порядок формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, 

утвержденный решением Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области от 31 октября 2023 года № 47 

«О муниципальном дорожном фонде Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области» 
 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области «О внесении изменений в Порядок 

формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального 

дорожного фонда Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, 

утвержденный решением Совета депутатов Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области от 31 октября 2023 года № 47 «О муниципальном 

дорожном фонде Мичуринского муниципального округа Тамбовской области», 

внесенный главой Мичуринского муниципального округа Тамбовской области, 

в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, учитывая 

заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным 

вопросам и налогообложению, 

 Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области, утвержденный решением Совета 

депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской области от 31 

октября 2023 года № 47 «О муниципальном дорожном фонде Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.2. раздела 2 «Формирование бюджетных ассигнований 

дорожного фонда» дополнить подпунктом 2.2.10 следующего содержания: 

«2.2.10. налог на доходы физических лиц;». 

1.2. пункт 2.2.10 считать пунктом 2.2.11. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018).  

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469774


2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Совета депутатов Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области (председатель комиссии – Петрищева Т.А.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                                   А.К. Сухов 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                Т.С. Чепрасова 

 

 


